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Hallenpreise 
(alle Preise pro Platz) 

       Winterpreise 
 

     Lichtautomat: 1 € je 30 Minuten Mitglied Gast 

    

Tarif 1  
 

 
 Mo-Fr 

Mo–Fr  
Sa-So 

08.00-17.00 Uhr 
21.00-23.00 Uhr 
08.00-22.00 Uhr 

  
 

12 € 
 

14 € 
 

 
Tarif 2 
Mo - Fr 17.00 - 21.00 Uhr 

  
 
 14 € 16 € 

       Platzmiete bei Trainerstunden 
     

             Mitglied Gast 
  pro Stunde   Inklusive Licht 

 
8 €  10 €  

   
Festbuchungen / Abos: 

 Abostunden (Festbucher) erhalten 1 € Rabatt pro Stunde  

 
Sommerpreise 

     

       Lichtautomat:   1 € je 30 Minuten Mitglied Gast 
   

alle Tage 8.00 - 22.00 Uhr   5 € 10 € 
    

     

       Platzmiete bei Trainerstunden  
           Mitglied Gast 

  pro Stunde Inklusive Licht   0 €  5 € 
   

Preise gültig ab 01.09.2020 

 

 

Hallenplätze online buchen unter: 

 

www.tennisbadkissingen.de  

 

http://www.tennisbadkissingen.de/
http://www.tennisbadkissingen.de/

