# Hallenplätze online buchen unter:

# www.tennisbadkissingen.de



## **Hallenpreise**

(alle Preise pro Platz)

### **Winterpreise**

Lichtautom	nat: 1 € je 30 Minuten	Mitglied	Gast
Tarif 1			
Mo-Fr	08.00-17.00 Uhr		
Mo-Fr	21.00-23.00 Uhr	12 €	14 €
Sa-So	08.00-22.00 Uhr		
Tarif 2			
Mo - Fr	17.00 - 21.00 Uhr	14 €	16 €

#### Platzmiete bei Trainerstunden

		Mitglied	Gast
pro Stunde	Inklusive Licht	8€	10 €

#### Festbuchungen / Abos:

• Abostunden (Festbucher) erhalten 1 € Rabatt pro Stunde

## **Sommerpreise**

Lichtautomat:	1 € je 30 Minuten	Mitglied	Gast
alle Tage	8.00 - 22.00 Uhr	5€	10 €

#### Platzmiete bei Trainerstunden

		Mitglied	Gast
pro Stunde	Inklusive Licht	0 €	5€

Preise gültig ab 01.09.2020